
 

 
 

GYMNÁZIUM Děčín, příspěvková organizace 

  

  

  

  

   

Informovaný souhlas  
  

Jméno studenta/ studentky……………………………………………………………………………………………..  

  

Souhlasím s tím, že v průběhu školního roku budou pořizovány:  
- seznamy žáků na mimoškolních akcích a zahraničních zájezdech,  

- seznamy žáků na soutěžích a olympiádách,  

- seznamy zákonných zástupců pro Spolek rodičů při Gymnáziu Děčín,  

- kontakty na zákonné zástupce (není shodný s adresou dítěte),  

- fotografie prezentující úspěšné a aktivní studenty, akce školy za účelem propagace,  

- záznamy z kamerového systému školy pořizované za účelem bezpečnosti žáků a ochrany jejich majetku. 

Zároveň dávám souhlas:  

- se zveřejněním výtvarných a obdobných děl žáků na výstavách a přehlídkách,   

- k tomu, aby po dobu studia na Gymnáziu v Děčíně mohly být zveřejňovány fotografie mého dítěte pořízených   

během akcí školy na webových stránkách školy, na reklamních letácích k propagaci školy,  

- že v případě zkrácení  výuky se může dítě samo rozhodnout, že odejde domů,  

- s vedením zálohových plateb na elektronické peněžence,  

- k evidování e mailových adres rodičů,  

- ke zpracování statistických údajů o dalším studiu našich studentů na VŠ  

- k účasti mé dcery/syna na akcích (besedy, přednášky apod.), které škola sjedná v rámci prevence rizikových 

projevů chování (užívání návykových látek a problematika závislostí obecně, šikana apod.), prevence AIDS, 

nádorových a jiných onemocnění.  

 V Děčíně dne: 1. 9. 202…                                      podpis zákonného zástupce…………………………………  

 TELEFON IČO  E-MAIL  
412 704 130 47274620   info@gymnaziumdc.cz 

  



     


